Arbitro Principal
VAGNER EVANGELISTA

N° Apelido  NomeCompleto ~  CBF
1
10

Substitutos

13
14
15
16
17
19
20
22
25
26
28
31

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2023 Fase: FINAL

ASSOCIACAO ATLETICA REAL
BANDEIRANTE

Rodada: 11

SR
g ] x Y SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

SUMULA RETIFICADA Data: 26/11/2023 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO "BALEIAO"

Resultado do Jogo

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0x 0

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 1 x 3

ASSOCIACAO ATLETICA REAL BANDEIRANTE 0 x 0 SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

GUILHERME MARQUES FILIPE HENRIQUE DOS

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

ROGERIO GOMES DE

A":ﬁ?géiw ESAR&E)EEM'F SANTOS - AMADOR/FMF = MELO - AMADOR/FMF .
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 11:13 Atraso: 13:00 Entrada do Mandante: 12:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:13 Atraso: 13:00 Entrada do Visitante: 12:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:15 Atraso: 13:00 Inicio do 2° Tempo: 12:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:56 Acréscimo: 00:00

Relacao de Jogadores

ASSOCIACAO ATLETICA REAL BANDEIRANTE

658873
678883

Juliano Juliano Lima Dos Santos

Adson Adson Barbosa Dos Santos Junior

Rhuan Rhuan Mateus Da Silva Damasceno

Gabiriel Gabriel Henrique Teixeira Dias

Matheus Matheus Fellipe Jesus Gomes

lago Polako lago Marconi R. Vianna Santos

Breno Breno Yuri Rodrigues Ferreira (C)

Samulca Samuel Isaque Camara Felix

Felipe Henrique Felipe Henrique J. Carneiro 640815
Luiz Luiz Gustavo Tadeu Dos Santos

Miguel Miguel Otaciano Gomes Silva 655558

Luiz Luiz Filipe Dos Santos Silva

Gabiriel Gabriel Bernad Gomes De Oliveira 634186
Vitor Vitor Hugo Nogueiora De Paula

Pablo Pablo Emanuel S. Dos Santos

Antonio Antonio Augusto M. De Carvalho 620896
Jean Jean Pyetro R. Oliveira Ribeiro

Keven Keven Douglas O. Castelo Branco 812126
Gabriel Gabriel Silva Santos 676671
Nikolas Nikolas Oliveira Monteiro 0
Mateus Mateus Alves Silva

Ruggeri Ruggeri Soares Rocha Pinto 771024
Joao Joao Gabriel Goncalves Santos

Comissao Técnica
Técnico: Alex Eduardo Ferreira Vieira
Auxiliar Técnico:

Médico:

Vitor Hugo De Oliveira Santos

Preparador Fisico:

Massagista: Welton Adriano Maia

Prep. de Goleiros:

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
25
26

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

Titulares

Kaique Kaigue Da Silva Ferreira

Kayki Kayki Marcelo Magalhaes Braganca

Luiz Luiz Eduardo Germano De Oliveira

Felipe Felipe Dos Reis Monteiro 780713
Luiz Luiz Aberto De Souza Oliveira

Caio Caio Robert Da C. Do Nascimento

Welder Welder Matheus De Sousa Izidoro (C)

Edu Eduardo Sales Crispim

Lucas Lucas Filipe Franca Nunes 743058
Kaua Kaua Gabriel De Oliveira Pereira

Kaique Kaique Macalester Lopes Pereira

Substitutos

Thyago Thyago Vinicius A. Da S. Costa

Yuri Yuri De Souza Santos

Igor Igor Ezequielj R Ribeiro 723582
Guilherme Guilherme Pereira De Oliveira

Felipe Felipe Gabriel Dos Anjos Pereira

Lucas Lucas Alves Ferreira

Kaio Kaio Normandes P. Do Nascimento 782937
Kaique Kaique Divino Salvo

Italo Italo Junio De Oliveira

Henrique Henrique Junio P. Dos Santos

Rodrigo Rodrigo Mariano Da Silva

Welbert Welbert Eduardo Moreira De Souza

Comissao Técnica

Técnico: Wisley Cristiano Alberto De Deus
Auxiliar Técnico: Matheus Henrique Carvalho De Souza
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Marcelo Santos Francisco

Prep. de Goleiros:

//e-sﬁmufa



Sumula Retificada

Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

27:00 iT 5 Welder Matheus De Sousa Izidoro SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;

28:00 1T 11 Rhuan Mateus Da Silva Damasceno ASSOCIACAO ATLETICA REAL
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; BANDEIRANTE

36:00 1T 5 Breno Yuri Rodrigues Ferreira ASSOCIACAO ATLETICA REAL
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; BANDEIRANTE

46:00 1T 3 Luiz Aberto De Souza Oliveira SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Cumpro informar que aos 10 minutos de jogo do segundo tempo apds sofrer um choque de cabega com seu proprio companheiro de equipe na sua area de defesa o senhor FELIPE
DOS REIS MONTEIRO ,camisa nimero 2 da equipe SAO LUIS F.C Teve um corte na cabega e precisou de atendimento no campo de jogo e logo em seguida precisou ser substituido
e encaminhado ao hospital.

Motivo da Retificagao:

Adicionar equipe de jogador lesionado

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos
ATRASO: Recolher assinatura dos atletas./ACRESCIMOS : Hidratagao, Substituices e Atendimento aos Atletas Supostamente Lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

10:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA REAL 28 - Ruggeri Soares Rocha Pinto 10 - Adson Barbosa Dos Santos Junior
BANDEIRANTE

17:00 2T SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 25 - Rodrigo Mariano Da Silva 2 - Felipe Dos Reis Monteiro

26:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA REAL 25 - Nikolas Oliveira Monteiro 8 - Luiz Gustavo Tadeu Dos Santos
BANDEIRANTE

42:00 2T SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 21 - Italo Junio De Oliveira 11 - Luiz Eduardo Germano De Oliveira

45:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA REAL 31 - Joao Gabriel Goncalves Santos 11 - Rhuan Mateus Da Silva Damasceno
BANDEIRANTE

46:00 2T SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 26 - Welbert Eduardo Moreira De Souza 7 - Lucas Filipe Franca Nunes

48:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA REAL 19 - Jean Pyetro Rafael Oliveira Ribeiro 6 - Samuel Isaque Camara Felix
BANDEIRANTE

52:00 2T SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 19 - Kaio Normandes Pereira Do Nascimento 9 - Kaique Macalester Lopes Pereira



