

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2023 Fase: FINAL

ASSOCIACAO ATLETICA REAL Jogo: BANDEIRANTE





SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

Rodada: 11

Data: 26/11/2023 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO "BALEIÃO"

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 1 x 3

ASSOCIACAO ATLETICA REAL BANDEIRANTE 0 x 0 SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
VAGNER EVANGELISTA MARQUES - AMADOR/FMF	GUILHERME MARQUES NORBERTO - AMADOR/FMF	FILIPE HENRIQUE DOS SANTOS - AMADOR/FMF	ROGERIO GOMES DE MELO - AMADOR/FMF	-		

			(ronolog
	1º Temp	00		
Entrada do Mandante:	11:13	Atraso:	13:00	
Entrada do Visitante:	11:13	Atraso:	13:00	
Início do 1º Tempo:	11:15	Atraso:	13:00	
Término do 1º Tempo:	11:48	Acréscimo:	03:00	

2º Tempo				
Entrada do Mandante:	12:02	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	12:02	Atraso:	00:00	
Início do 2º Tempo:	12:03	Atraso:	00:00	
Término do 2º Tempo:	12:56	Acréscimo:	00:00	

Relação de Jogadores

ASSOCIAÇÃO AT	LETICA REAL	BANDEIRANTE
---------------	-------------	-------------

	Titulares					
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF		
1	Juliano		Juliano Lima Dos Santos	658873		
10	Adson		Adson Barbosa Dos Santos Junior	678883		
11	Rhuan		Rhuan Mateus Da Silva Damasceno			
2	Gabriel		Gabriel Henrique Teixeira Dias			
3	Matheus		Matheus Fellipe Jesus Gomes			
4	lago Polako		lago Marconi R. Vianna Santos			
5	Breno		Breno Yuri Rodrigues Ferreira (C)			
6	Samulca		Samuel Isaque Camara Felix			
7	Felipe Henrique	•	Felipe Henrique J. Carneiro	640815		
8	Luiz		Luiz Gustavo Tadeu Dos Santos			
9	Miguel		Miguel Otaciano Gomes Silva	655558		
			Substitutos			
13	Luiz		Luiz Filipe Dos Santos Silva			
14	Gabriel		Gabriel Bernad Gomes De Oliveira	634186		
15	Vitor		Vitor Hugo Nogueiora De Paula			
16	Pablo		Pablo Emanuel S. Dos Santos			
17	Antonio		Antonio Augusto M. De Carvalho	620896		
19	Jean		Jean Pyetro R. Oliveira Ribeiro			
20	Keven		Keven Douglas O. Castelo Branco	812126		
22	Gabriel		Gabriel Silva Santos	676671		
25	Nikolas		Nikolas Oliveira Monteiro	0		
26	Mateus		Mateus Alves Silva			
28	Ruggeri		Ruggeri Soares Rocha Pinto	771024		
31	Joao		Joao Gabriel Goncalves Santos			
	Comissão Técnica					
			duardo Ferreira Vieira			
		Vitor H	ugo De Oliveira Santos			
P	Médico: reparador Físico:					

Técnico:	Alex Eduardo Ferreira Vieira
Auxiliar Técnico:	Vitor Hugo De Oliveira Santos
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Welton Adriano Maia

Prep. de Goleiros:

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Kaique	Kaique Da Silva Ferreira	
10	Kayki	Kayki Marcelo Magalhaes Braganca	
11	Luiz	Luiz Eduardo Germano De Oliveira	
2	Felipe	Felipe Dos Reis Monteiro	780713
3	Luiz	Luiz Aberto De Souza Oliveira	
4	Caio	Caio Robert Da C. Do Nascimento	
5	Welder	Welder Matheus De Sousa Izidoro (C)	
6	Edu	Eduardo Sales Crispim	
7	Lucas	Lucas Filipe Franca Nunes	743058
8	Kaua	Kaua Gabriel De Oliveira Pereira	
9	Kaique	ique Kaique Macalester Lopes Pereira	
		Substitutos	
13	Thyago	Thyago Vinicius A. Da S. Costa	
14	Yuri	Yuri De Souza Santos	
15	Igor	Igor Ezequielj R Ribeiro	723582
16	Guilherme	Guilherme Pereira De Oliveira	
17	Felipe	Felipe Gabriel Dos Anjos Pereira	
18	Lucas	Lucas Alves Ferreira	
19	Kaio	Kaio Normandes P. Do Nascimento	782937
20	Kaique	Kaique Divino Salvo	
21	Italo	Italo Junio De Oliveira	
22	Henrique	Henrique Junio P. Dos Santos	
25	Rodrigo	Rodrigo Mariano Da Silva	
26	Welbert	Welbert Eduardo Moreira De Souza	
		Comissão Técnica	
		Cristiano Alberto De Deus	

Auxiliar Técnico: Matheus Henrique Carvalho De Souza Médico: Preparador Físico: Massagista: Marcelo Santos Francisco Prep. de Goleiros:



Súmula Retificada Gols Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	
27:00	1T	5	Welder Matheus De Sousa Izidoro - praticar atitude antidesportiva;	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE	
28:00	1T	11	Rhuan Mateus Da Silva Damasceno - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIACAO ATLETICA REAL BANDEIRANTE	
36:00	1T	5	Breno Yuri Rodrigues Ferreira - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIACAO ATLETICA REAL BANDEIRANTE	
46:00	1T	3	Luiz Aberto De Souza Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE	

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Cumpro informar que aos 10 minutos de jogo do segundo tempo após sofrer um choque de cabeça com seu próprio companheiro de equipe na sua área de defesa o senhor FELIPE DOS REIS MONTEIRO ,camisa número 2 da equipe SÃO LUÍS F.C Teve um corte na cabeça e precisou de atendimento no campo de jogo e logo em seguida precisou ser substituído e encaminhado ao hospital.

Motivo da Retificação:

Adicionar equipe de jogador lesionado

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

ATRASO: Recolher assinatura dos atletas./ACRÉSCIMOS: Hidratação, Substituições e Atendimento aos Atletas Supostamente Lesionados.

Relatório do Assistente

	Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
10:00	2T	ASSOCIACAO ATLETICA REAL BANDEIRANTE	28 - Ruggeri Soares Rocha Pinto	10 - Adson Barbosa Dos Santos Junior			
17:00	2T	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE	25 - Rodrigo Mariano Da Silva	2 - Felipe Dos Reis Monteiro			
26:00	2T	ASSOCIACAO ATLETICA REAL BANDEIRANTE	25 - Nikolas Oliveira Monteiro	8 - Luiz Gustavo Tadeu Dos Santos			
42:00	2T	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE	21 - Italo Junio De Oliveira	11 - Luiz Eduardo Germano De Oliveira			
45:00	2T	ASSOCIACAO ATLETICA REAL BANDEIRANTE	31 - Joao Gabriel Goncalves Santos	11 - Rhuan Mateus Da Silva Damasceno			
46:00	2T	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE	26 - Welbert Eduardo Moreira De Souza	7 - Lucas Filipe Franca Nunes			
48:00	2T	ASSOCIACAO ATLETICA REAL BANDEIRANTE	19 - Jean Pyetro Rafael Oliveira Ribeiro	6 - Samuel Isaque Camara Felix			
52:00	2T	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE	19 - Kaio Normandes Pereira Do Nascimento	9 - Kaique Macalester Lopes Pereira			

